ъ

|:rфf,
&tчф
F:,*;:"i"

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, 31. /2а? Xs 33

О решениях единственного акционера
акционерного общества <<Банно-

прачечное хозяйство>>

В соответствии с Федеральным законом оТ 26.|2.95 J\Ъ 208_ФЗ (об
акционерньж обЩествах)), Положением о порядке управления и распоряжениrI
имуществом, находящимся в муницип€rльной собственности города Смоленска,

утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета

irr Cor"r"u оТ zl.оц.zооl Ns 546, Уставом акционерного общества <<Банно-

прачечное хозяйство)), утвержденным постановлением Ддминистрации города

Смоленска от l5.06.20lб J\9 1353-адм <О решениях единственного акционера

открытого акционерного общества <<Банно-прачечное хозяйство>>,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Щосрочно прекратить полномочия членов Совета директоров

акционерного общества <Gанно-прачечное хозяйство>> (дшrее _ Ао <<Банно-

прачечное хозяйство>) :

- Анлреенкова Вадима Александровича;
-,Щроздовой Натальи Геннадьевны;
- Кассирова Константина Петровича;
- Пархоменко Анны Васильевны;
- Рулака Евгения Николаевича;
- Самойловой Ларисы Александровны;

- Югановой Марины Игоревны,

2. Избрат,
"п.rЪrи

Совета директоров до кБанно-прачечное хозяйство>> :

- Дндреенкова Вадима Длександровича, генер€шьного директора

АО кБанно-прачечное хозяйство>;
- Кассирова Констан,гина Пе,гровича, заместителя Главы города

смоленска по имущественным и земельным отношениям;

)

- Минченкова Максима Александровича, начальника Управления
жилищно-коммун€tльного хозяйства Администрации города Смоленска;

- Никифорову Юлию Сергеевну, заместителя Главы города Смоленска по
инвестициям и комплексному р€ввитию;

_ Самойлову Ларису Александровну, нач€Lпьника Управления экономики
Администрации города Смоленска; :

- Соловьёва Александра Витальевича, заместителя Главы города
Смоленска по городскому хозяйству;

_ Якимова Сергея Сергеевича, депутата Смоленского городского Совета
VI созыва.

З. Управлению информационных технологий Администрации гороДа

смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложиТь на

заместителя Главы города Смоленска по городскомy
упяйству.

Глава города Смоленска А.А. Новиков